ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 3
Глубокоуважаемые коллеги!

Как вы уже знаете в шестая Всероссийская студенческая олимпиада по Клинической фармакологии будет проводиться 16-17 мая 2018 года в городе Ярославль на базе ФГБОУ ВО «Ярославский государственный медицинский университет Министерства здравоохранения Российской Федерации» 150000, г. Ярославль, ул. революционная, дом 5.
Оргкомитет шестой Всероссийской студенческой олимпиады по Клинической фармакологии обращается ко всем студенческим командам, которые планируют приехать в г. Ярославль 15 мая 2018 года, с просьбой в ближайшее время забронировать места для проживания как студентов, так и сопровождающих преподавателей в гостинице «Которосль» города Ярославля (просим сопровождающих преподавателей проживать в той же гостинице, где и студенты). С данной гостиницей достигнуто соглашение о  предоставлении
специальных тарифов при бронировании мест участниками олимпиады
по Клинической фармакологии:

при трехместном местном размещении – 1000 рублей с человека в сутки (завтрак включен)

при одноместном размещении – 2100 рублей с человека в сутки (завтрак включен).

Для бронирования мест проживания в гостинице «Которосль» необходимо позвонить по телефону (4852) 211-581 или (4852) 212-415. Телефоны работают круглосуточно. Кодовое слово для бронирования по специальному тарифу: «V съезд фармакологов».
После успешного бронирования мест в гостинице «Которосль» просим Вас связаться с членом оргкомитета г. Ярославля Ириной Лаптевой (телефон +7(4852) 59-47-79; e-mail iv_lapteva@cphinvest.ru ) – менеджер по развитию бизнеса ООО "КлинФармИнвест" и сообщить ей об успешном бронировании мест в гостинице и датах Вашего прибытия в Ярославль со студентами и дате обратного отъезда (дата, вид транспорта, номер вагона поезда/номер рейса самолете и т.п., а также какая нужна будет помощь)
С уважением,

Ответственный координатор проекта «Всероссийская студенческая олимпиада по клинической фармакологии»,

секретарь учебно-методической комиссии по клинической фармакологии,
декан фармацевтического факультета,

профессор кафедры клинической фармакологии и интенсивной терапии с курсами клинической фармакологии ФУВ, клинической аллергологии ФУВ Волгоградского государственного медицинского университета,
доктор медицинских наук, профессор
                                                              Наталия Вячеславовна Рогова
+7-905-393-04-71 мобильный телефон;
 8-8442-53-40-15 рабочий тел/факс
corfnv1709@hotmail.com